09:45 Uhr

11:00 Uhr

14:00 Uhr
14:15 Uhr
14:30 Uhr
14:45 Uhr
15:00 Uhr
15:15 Uhr
15:30 Uhr

15:45 Uhr

16:00 Uhr

16:15 Uhr
16:30 Uhr
16:45 Uhr
17:00 Uhr
17:15 Uhr
17:30 Uhr
17:45 Uhr
18:00 Uhr
18:15 Uhr
18:30 Uhr
18:45 Uhr
19:00 Uhr
19:15 Uhr
19:30 Uhr
19:45 Uhr
20:00 Uhr
20:15 Uhr
20:30 Uhr
20:45 Uhr
21:00 Uhr

21:15 Uhr

21:30 Uhr

21:45 Uhr

22:00 Uhr

Montag

Gewolbesaal

Rathaussaal

Dien

Gewolbesaal

TanzFit Master

TanzFit Medium

stag

Rathaussaal

Kursplan Tanzschule Jegella aktueller Stand

Mittwoch Donnerstag

Gewolbesaal |Rathaussaal Gewolbesaal |Rathaussaal Gewolbesaal

Freitag

Rathaussaal

TanzFit
Beginner

Tanzkreis
Silber

Tanzkreis
Silber

HipHop
Beginner

HipHop
Medium

TanzFit
Beginner

NEUE
GRUPPE!

Tanzkreis

TanzFit Master

Linedance -
Beginner Club

Linedance -
Medium Club

Tanzkreis
Goldstar

Linedance -
Master Club

Linedance -
SCHNUPPER
KURS

Linedance -
Medium Club

Tanzkreis
Goldstar

Samstag

Gewolbesaal

Zeitfenster fur
Kinder-
geburtstage

Veranstaltungen

Rathaussaal

Zeitfenster fiir
Trauungen

Sonntag

Gewolbesaal

Rathaussaal

Zeitfenster fir diverse

Eigene Veranstaltungen

Privatstunden

Gebuchte Veranstaltungen

Geburtstage
Hochzeiten

Firmenevents

Junggesellenenabschiede

Du hast Interesse und mochtest
mehr Informationen?

Sprich uns einfach an!

Tanzkreis
Silber

Tanzkreis
Goldstar




