Kursplan Tanzschule Jegella aktueller Stand

	Montag		Dienstag		Mittwoch		Donnerstag		Freitag		Samstag		Sonntag	
	Gewölbesaal	Rathaussaal	Gewölbesaal	Rathaussaal	Gewölbesaal	Rathaussaal	Gewölbesaal	Rathaussaal	Gewölbesaal	Rathaussaal	Gewölbesaal	Rathaussaal	Gewölbesaal	Rathaussaal
09:45 Uhr			TanzFit Master											
11:00 Uhr			TanzFit Medium									Zeitfenster für Trauungen		
14:00 Uhr							Schul-				Zeitfenster für			
14:15 Uhr							Kooperation Tanz AG				Kinder- geburtstage			
14:30 Uhr							Ianz Ad			TanzFit	gebui tstage			
14:45 Uhr			Kindertanz ab 4J. (14:50 Uhr)							Beginner			•	
15:00 Uhr			43. (14.50 0111)		Kindertanz ab				Kindertanz ab			Tanzen für Menschen mit		
15:15 Uhr 15:30 Uhr					40.				40.			Einschränkung	Tanzkreis Bronze	
15:30 Uhr						lugand						en		
						Jugend Tanzjahr 2					-			
16:00 Uhr 16:15 Uhr			Kindertanz ab 6J.	HipHop Beginner	Kindertanz ab 6J.					HipHop Medium				
16:30 Uhr														
16:45 Uhr													Tanzkreis Gold	
17:00 Uhr						_				Linedance -	Zeitfenster für d	diverse		
17:15 Uhr			HipHop Master			Jugend		Jugend		SCHNUPPER	Veranstaltunger	n		Tanzkreis
17:30 Uhr						Tanzjahr 2		Tanzjahr 2	TanzFit	KURS	Eigene Veranstal			Goldstar
17:45 Uhr									Beginner		Privatstunden			
18:00 Uhr									NEUE GRUPPE!	Linedance -				
18:15 Uhr										Medium Club	Gebuchte Veran	nstaltungen	Tanzkreis	
18:30 Uhr	Erwachsene						Tanzkreis				Geburtstage		Silber	
18:45 Uhr	Fortschrittkurs	Tanzkreis Silber					Silber				Hochzeiten			Tanzkreis Gold
19:00 Uhr		Slibel			Linedance - Medium Club	Tanzkreis Gold		Linedance - Beginner Club	Erwachsene Grundkurs	Tanzkreis Bronze	Firmenevents			
19:15 Uhr 19:30 Uhr				TanzFit Master	The state of the s			Logillion Oldb	Neu ab April 25	J. 07120	Junggesellenena	abschiede		
19:45 Uhr													Erwachsene	
20:00 Uhr	Tanzkreis				Linedance -		Tanzkreis	Tanzkreis					Grundkurs	
20:15 Uhr	Silber	Tanzkreis			Master Club		Bronze	Goldstar					Neu ab April 25	Erwachsene
20:30 Uhr		Gold								Tanzkreis				Fortschrittkurs
20:45 Uhr										Goldstar				
21:00 Uhr												se und möchtest		
21:15 Uhr											mehr Info	rmationen?		
21:30 Uhr											Sprich uns	einfach an!		
21:45 Uhr														
22:00 Uhr														